令和４年２月 19 日

先輩各位

早稲田大学剣道部

令和４年度春合宿中止のお知らせ

拝啓

この度、３月１４日(月)から３月１８日（金）に予定をしておりました令和４年度春合宿ですが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大の影響を鑑みて、中止を決定致しました。合宿開催にご尽力を頂いた関

係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけ致しますこと心よりお詫び申し上げます。

また、代替として３月１５日(火)～３月１８日(金)で二部錬編成の強化練習を行います。何卒、ご理解

のほど宜しくお願い致します

敬具

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井　皓之　TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp